

**Comprovante de transferência eletrônica disponível**

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:	TED para terceiros
Conta origem:	1267 / 006 / 00071012-6
Tipo de conta:	01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa:	JURÍDICA
Nome:	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA
CPF/CNPJ:	76.282.680/0001-45

Banco:	748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. 00000000 - 01181521
Tipo de conta:	01 - Conta Corrente
Conta destino:	0718 / 00000074835-2
Tipo de pessoa:	JURÍDICA
Nome:	AMBROZIM E CANDIDO CONSTRUTORA
CPF/CNPJ:	31.329.981/0001-49
Valor:	R\$ 228.534,22
Valor da tarifa:	R\$ 0,00
Finalidade:	10 - Crédito em Conta
Identificação da operação:	AMBROZIM E CANDIDO CONSTR
Histórico:	

Data de débito:	21/12/2023
Data / Hora da operação:	21/12/2023 15:33:56

Código da operação:	00146107
Chave de segurança:	VQLY4FZ6U9027NNZ

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Alô CAIXA: 0800 104 0104



Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282.680/0001-45
SANTA EFIGÊNIA, 680 - Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO

Nº do Empenho: 5963/2023 Ordinário Nº da Liquidação: 9376/2023 Data: 21/12/2023 Página: 1 / 1

Credor: 61997 - AMBROZIM & CANDIDO CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA

Endereço: PIONEIRO ANTONIO FRANCO DE MORAIS, Numero: 291 - JARDIM REAL

C.N.P.J.: 31.329.981/0001-49

Insc. Est.:

Banco: 748 - BANCO VALUES COOPERATIVO SICREDI S/A

Ag: 718-

Conta: 74835-2

Orgão: 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade: 03001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Prog. Trabalho: 15.451.0013.1352 - OBRAS DIVERSAS E MELHORIAS

Elemento Desp.: 4.4.90.51.00.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES

F. de Recurso: 41615 - Operação de Crédito - Caixa Econômica Federal (PROGRAMA FINISA)

Processo:

Tipo de Licitação: Concorrência

Nº Licitação: 2

Valor do Empenho

359.542,12

Saldo Anterior Empenho

359.542,12

Valor Liquidado

233.436,38

Saldo Atual Empenho

126.105,74

Motivo: Liquidação de Empenho Orçamentário -

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO
1	0.6493	UNIDADE	CONCLUSÃO DA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO	359.542,12

DOCUMENTOS FISCAIS	Nº DOCUMENTO	VALOR	SÉRIE	DATA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA	154	233.436,38	Outras Séries	21/12/2023

DESCONTOS / RETENÇÕES	VALOR
52 2.1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA	4.902,16
Total de descontos:	4.902,16

Valor líquido a pagar: 228.534,22

Nº Nota Fiscal	Data de Entrada no Almoxarifado	Data do Empenho
	/	11/08/2023

Liquidado por

Ordenado por

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

**Prefeitura Municipal
de Marialva**

21 DEZ. 2023

PAGO

**MUNICÍPIO DE SARANDI****SECRETARIA DE FAZENDA**

JOSE EMILIANO DE GUSMÃO, 565 - 8711230 - CENTRO - Sarandi - PR

Núm. do RPS: Série do RPS: Tipo do RPS: Emissão RPS:

**Nota Fiscal de Serviços
Eletrônica:**

Número:

164

Emissão:

14/12/2023

Autenticidade:

393702451

**SITE AUTENTICIDADE:** https://sarandi oxy.elotech.com.br/iss/autenticar_documento_fiscal**DADOS DO PRESTADOR DO SERVIÇO**CONSTRUTORA
INNOVE

Insc. Municipal: 06113896

CNPJ/CPF: 31.329.981/0001-49

Regime Fiscal:

SIMPLES NACIONAL

Nome/Razão Social:

AMBROZIM & CANDIDO CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA

Nome Fantasia:

Endereço:

AVENIDA RIO DE JANEIRO, 54 - JD. INDEP. 1A. 2A. 3A. PARTE

Insc. Estadual:

Município/UF: Sarandi-PR

CEP: 87.113-250

Fone/Fax:

E-Mail: construtorainnove@gmail.com

DADOS DO TOMADOR DO SERVIÇO

Insc. Municipal: 22964

CNPJ/CPF: 76.282.680/0001-45

Insc. Estadual:

Nome/Razão Social:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

Endereço:

RUA SANTA EFIGENIA, 680, PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA-PR - CENTRO

Município/UF: Marialva-PR

CEP: 86.990-000

Fone/Fax:

E-Mail:

DEFINIÇÃO DO SERVIÇO

Item da Lista de Serviços da LC nº 116/03:

CNAE:

702 EXECUÇÃO, POR ADMINISTRAÇÃO, EMPREITADA OU SUBEMPREITADA, DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, HIDRÁULICA OU ELÉTRICA E DE OUTRAS OBRAS SEMELHANTES, INCLUSIVE SONDAGEM, PERFURAÇÃO DE POÇOS, ESCAVAÇÃO, DRENAGEM E IRRIGAÇÃO, TERRAPLANAGEM, PAVIMENTAÇÃO, CONCRETAGEM E A INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE PRODUTOS, PEÇAS E EQUIPAMENTOS.

Competência:

12/2023

Local da Prestação do Serviço:

Marialva-PR

Situação da NFS-e:

EMITIDA

Natureza da Operação:

NÃO EXIGÍVEL

A.R.T.: 1720230072350

Nº Código da Obra: 90.013.50910/71

Incorporação: NÃO

Nome Obra: CONCLUSÃO DA REFORMA E

Resp. Obra: JESSE CANDIDO NASCIMENTO

Endereço Obra: CEP: 87600000, AVENIDA COLOMBO, 1624, CENTRO - MARIALVA/PR

DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO

NFE REFERENTE A 9ª MEDIÇÃO - CONCLUSÃO DA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL DE MARIALVA-PR - PROGRAMA FINISA

CONTRATO CONVÊNIO FINISA Nº 528.556-00/2019

CONCORRÊNCIA Nº 002/2022

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 504/2022

CNO Nº - 90.013.50910/71

Valor total da NFE - R\$ 233.436,38

Valor dos Materiais - R\$ 135.393,10

Valor dos Serviços - R\$ 98.043,28

RETENÇÃO DE ISS 5,00% - R\$ 4.902,16

DADOS BANCÁRIOS -

BANCO SICREDI

AGÊNCIA - 0718

CONTA CORRENTE - 00074835-2

ITENS DO SERVIÇO

Tributável	Descrição do Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Desconto	Valor Total
NÃO	MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DA ETAPA	1,00	135.393,10	0,00	135.393,10
SIM	EXECUÇÃO DE PINTURA, SISTEMAS ELÉTRICOS E ACABAMENTOS	1,00	98.043,28	0,00	98.043,28

TRIBUTOS INCIDENTES

Tributo	Aliquota	Valor	Retido
ISSQN	5,00000	4.902,16000	Sim
PIS	0,60000	1.393,49000	Não
COFINS	2,75000	6.419,87000	Não
INSS	0,00000	0,00000	Não
IR	2,86000	6.675,56000	Não
CSLL	2,92000	6.818,32000	Não
CPF	0,00000	0,00000	Não
Impostos Federais	0,00000	0,00000	Não
Outras Retenções		0,00000	Não

Lucas Wilerson Sevilha
Engenheiro Civil
CREA-PR 171.212-D

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://marialva-fdoc.com.br/verificacao/9A12-GB7D-F35D-BGAA-e-informe-o-código-9A12-CB7D-F35D-BGAA>



TOTALIZAÇÃO DO DOCUMENTO FISCAL

Base de Cálculo do ISSQN:	Valor Total Descontos:	Valor Total das Deduções:	Valor Líquido da NFS-e:	Valor Total da NFS-e:
98.043,28	0,00	135.393,10	228.534,22	233.436,38

NFS-E Nº

154

Recebemos de AMBROZIM & CANDIDO CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA, os serviços constantes neste documento fiscal eletrônico.

DATA: / /

Assinatura:



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 3A12-CD7D-F35D-DCA4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ LUCAS WILERSON SEVILHA (CPF 083.XXX.XXX-61) em 20/12/2023 15:21:31 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://marialva.1doc.com.br/verificacao/3A12-CD7D-F35D-DCA4>

Memorando 2.760/2023

De: Lucas S. - SPDU - DPCCR
Para: SEF - Secretaria da Fazenda - A/C Bruno O.
Data: 18/12/2023 às 11:23:24
Setores envolvidos:
SEF, DPDU, SPDU - DPCCR

Medição 9 - Pronto Atendimento

Segue 9ª medição e NF para pagamento.

—
Lucas Sevilha

Diretor de Planejamento e

Desenvolvimento Urbano.

DECRETO Nº. 8439/2023

Anexos:

Medicao_9_Pronto_Atendimento.pdf

1D

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILVA - PARANÁ - CONTRATO DE ADMINISTRATIVO DE OBRAS Nº 504/2022
CONCORRÊNCIA - Nº 002/2022 - Contratação de empresa especializada para o prestação de serviços de construção de

de Reforma y Desarrollo Agrario, 281, 44m, (abril 1965) de Frente Alendamiento Municipal, localizada en Avenida Cristóbal Colón, Centro.

9. MEDICAO

10/1/2011

PRODUTOS E SERVIÇOS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	TOTAL	UNITÁRIO	QUANTIDADE	TOTAL
R\$ 0,00	R\$ 2.875,91	100,00%	R\$ 0,00	10,00%		
R\$ 0,00	R\$ 4.132,36	100,00%	R\$ 0,00	0,00%		
R\$ 0,00	R\$ 20.165,40	100,00%	R\$ 0,00	0,00%		
R\$ 0,00	R\$ 1.820,15	100,00%	R\$ 0,00	0,00%		
R\$ 0,00	R\$ 135,33	100,00%	R\$ 0,00	0,00%		
R\$ 0,00	R\$ 57,26	100,00%	R\$ 0,00	0,00%		
R\$ 0,00	R\$ 30,28	100,00%	R\$ 0,00	0,00%		
R\$ 0,00	R\$ 3.479,09	100,00%	R\$ 0,00	0,00%		
R\$ 0,00	R\$ 866,56	100,00%	R\$ 0,00	0,00%		
R\$ 0,00	R\$ 194,65	100,00%	R\$ 0,00	0,00%		
R\$ 0,00	R\$ 315,75	100,00%	R\$ 0,00	0,00%		
R\$ 0,00	R\$ 211,29	100,00%	R\$ 0,00	0,00%		
R\$ 0,00	R\$ 1.650,77	100,00%	R\$ 0,00	0,00%		
R\$ 0,00	R\$ 241,38	100,00%	R\$ 0,00	0,00%		
R\$ 0,00	R\$ 2.715,59	100,00%	R\$ 0,00	0,00%		
R\$ 0,00	R\$ 3.599,07	100,00%	R\$ 0,00	0,00%		
R\$ 0,00	R\$ 228,50	100,00%	R\$ 0,00	0,00%		
R\$ 0,00	R\$ 732,80	100,00%	R\$ 0,00	0,00%		



Assinado por 1 pessoa: LUCAS

[illegible]



[illegible]

Carbonyl o-Acetyluracil:

1D

1D

Cambos & Asinaturas:

1.0.0.1.1	SWAY	8144	SUPORTE PARAFUSADO COM PLACA DE ENCAIXE 4X4 27 PAVAS	UN	35,00	R\$ 5,77	10,50	371,00	35,00	R\$ 571,00	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.1.2	SWAY	8145	PORTO E LITRO - FORNECIMENTO E INSTALACAO	UN	8,00	R\$ 2,42	3,41	30,63	8,00	R\$ 30,63	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.1.3	SWAY	8146	TONADA DE REDE R45 - FORNECIMENTO E INSTALACAO	UN	20,00	R\$ 2,67	53,40	1.651,02	20,00	R\$ 1.651,02	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.1.4	SWAY	8147	SUPORTE PARAFUSADO COM PLACA DE ENCAIXE 4X4 27 PAVAS	UN	2,00	R\$ 1,04	19,64	35,82	2,00	R\$ 35,82	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.1.5	SWAY	8148	PONTO DE LITRO - FORNECIMENTO E INSTALACAO	UN	2,00	R\$ 3,47	7,21	14,42	2,00	R\$ 14,42	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.1.6	SWAY	8149	ESTRUTURA DE CILINDRO 4X4 27 PAVAS INSTALACAO DE	UN	67,00	R\$ 13,09	878,23	1.039,11	67,00	R\$ 1.039,11	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.1.7	SWAY	8150	ELETRICIDADE 10000 PERIFERICA	M	27,00	R\$ 20,21	545,67	659,34	27,00	R\$ 659,34	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.1.8	SWAY	8151	TADELA PARA PERIFERICA 50mm	M	63,00	R\$ 7,81	491,93	594,72	63,00	R\$ 594,72	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.1.9	SWAY	8152	TADELA PARA PERIFERICA 100mm	M	33,00	R\$ 10,24	337,72	408,21	33,00	R\$ 408,21	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.2	SWAY	8153	ESTACAO DE TUBOS HORIZONTAIS DE PVC 60CM OU COBRE	M	84,00	R\$ 3,25	272,40	330,66	84,00	R\$ 330,66	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.3	SWAY	8154	ELABORACAO DE PROJETO E LANCAMENTO DE TUBOS	M	6,00	R\$ 3,49	20,94	22,05	6,00	R\$ 22,05	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.4	SWAY	8155	ESTACAO DE LITRO COM PRESENCIA ACIONADOR DE	UN	8,00	R\$ 3,49	27,92	407,20	8,00	R\$ 407,20	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.5	SWAY	8156	PACIENTE BOTAO DO PACIENTE COM SUPORTE SINALIZACAO	UN	4,00	R\$ 3,49	13,96	1.896,64	4,00	R\$ 1.896,64	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.6	SWAY	8157	CAMERA DE SEGURANCA PAREDE P VISO 60CM OU SIMILAR	UN	8,00	R\$ 3,49	27,92	3.725,83	8,00	R\$ 3.725,83	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.7	SWAY	8158	CAMERA DE SEGURANCA TETO P VISO 60CM OU SIMILAR	UN	203,00	R\$ 6,03	1.224,09	2.168,01	203,00	R\$ 2.168,01	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.8	SWAY	8159	CABO DE SEGURANCA 750V - ANTICORRUPC	UN	15,00	R\$ 2,01	30,15	364,40	15,00	R\$ 364,40	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.9	SWAY	8160	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9000 BTU/H	UN	14,00	R\$ 2,22	31,08	37,89	14,00	R\$ 37,89	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.10	SWAY	8161	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12000 BTU/H	UN	4,00	R\$ 3,18	12,72	15,57	4,00	R\$ 15,57	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.11	SWAY	8162	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 18000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.12	SWAY	8163	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 24000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.13	SWAY	8164	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 36000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.14	SWAY	8165	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 48000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.15	SWAY	8166	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 60000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.16	SWAY	8167	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 72000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.17	SWAY	8168	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 84000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.18	SWAY	8169	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 96000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.19	SWAY	8170	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 108000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.20	SWAY	8171	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 120000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.21	SWAY	8172	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 132000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.22	SWAY	8173	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 144000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.23	SWAY	8174	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 156000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.24	SWAY	8175	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 168000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.25	SWAY	8176	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 180000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.26	SWAY	8177	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 192000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.27	SWAY	8178	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 204000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.28	SWAY	8179	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 216000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.29	SWAY	8180	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 228000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.30	SWAY	8181	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 240000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.31	SWAY	8182	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 252000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.32	SWAY	8183	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 264000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.33	SWAY	8184	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 276000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.34	SWAY	8185	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 288000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.35	SWAY	8186	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 300000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.36	SWAY	8187	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 312000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.37	SWAY	8188	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 324000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.38	SWAY	8189	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 336000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.39	SWAY	8190	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 348000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.40	SWAY	8191	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 360000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.41	SWAY	8192	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 372000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.42	SWAY	8193	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 384000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.43	SWAY	8194	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 396000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.44	SWAY	8195	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 408000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.45	SWAY	8196	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 420000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.46	SWAY	8197	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 432000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.47	SWAY	8198	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 444000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.48	SWAY	8199	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 456000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.49	SWAY	8200	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 468000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.50	SWAY	8201	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 480000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.51	SWAY	8202	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 492000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.52	SWAY	8203	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 504000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.53	SWAY	8204	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 516000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.54	SWAY	8205	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 528000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.55	SWAY	8206	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 540000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.56	SWAY	8207	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 552000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.57	SWAY	8208	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 564000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.58	SWAY	8209	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 576000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.59	SWAY	8210	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 588000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.60	SWAY	8211	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 600000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.61	SWAY	8212	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 612000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.62	SWAY	8213	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 624000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.63	SWAY	8214	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 636000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.64	SWAY	8215	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 648000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.65	SWAY	8216	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 660000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.66	SWAY	8217	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 672000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.67	SWAY	8218	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 684000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.68	SWAY	8219	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 696000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.69	SWAY	8220	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 708000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58	2,00	R\$ 10,58	100,00%	R\$ 0,00	0,00%
1.0.0.70	SWAY	8221	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 720000 BTU/H	UN	2,00	R\$ 3,18	6,36	10,58					

ප්‍රවෘත්තික මාධ්‍යයන්හි විකෘති ප්‍රචාරය

ado por 1. pes

[illegible]

Carimbos e Assinaturas

Assinado por 1 pessoa: "LUCAS WILERSON SEVILHA"

Carimbo & Assinaturas

Página: 12 de 14 DATA: 14/12/2023
Assinatura: [assinatura] e [assinatura]

D

[illegible]

JESSE CANOPIO NASCIMENTO
CPF: 071.041.114-12
RG: 01111543-3-PE
DESA 1866-710
SOCIO-PROTEGIDO
PROFESSOR DE ENFERMAGEM

Será validado em 13 de novembro de 2023

LUCAS WILERSON SEVILHA
Engenheiro Civil
CREA-PR 171211-0

Assinado por 1 pessoa: LUCAS WILERSON SEVILHA

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://maiaiva.1doc.com.br/validacao/3A18-GR7R-F35P-DSCA18-406999-2A-12-6D7B-F35D-DCM4>

